

ZAPYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO W POPRZEDNIM POSTĘPOWANIU

Dot. postępowania pn.: „**Dostawa instalacji fotowoltaicznej z magazynem energii wraz z montażem w Rejonie Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze**”.

Zamawiający zamieszcza poniżej zapytania Wykonawców z poprzedniego postępowania oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że wymiana licznika przez OSD nie będzie miała wpływu na odbiór końcowy. Z chwilą przekazania do OSD kompletu dokumentów pozwalających na zgłoszenie mikroinstalacji do sieci Wykonawca nie ma bowiem wpływu na czas wymiany licznika.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że wymiana licznika przez OSD nie będzie miała wpływu na odbiór końcowy.

Pytanie nr 2

Czy instalacja odgromowa może być tylko zmodernizowana czy należy wykonać ją tylko dla instalacji fotowoltaicznej?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem technicznym branży elektrycznej pkt. 14 części opisowej oraz rysunkiem E-1 części graficznej, istniejącą instalację odgromową należy zmodernizować w sposób przewidziany przez projektanta w projekcie. Wykonanie tej modernizacji jest związane z montażem instalacji fotowoltaicznej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby drzwi przeciwpożarowe zostały zaakceptowane przez straż pożarną?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający informuje, że drzwi pożarowe nie wymagają akceptacji straży pożarnej.

Pytanie nr 4

Proszę o informację czy dopuszczają Państwo uwarunkowanie 12 letniej gwarancji corocznymi płatnymi przeglądami wykonywanymi przez Wykonawcę?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający informuje, że dopuszcza uwarunkowanie 12 letniej gwarancji corocznymi płatnymi przeglądami wykonywanymi przez Wykonawcę.